
5/26（1日目）

8:00 0km サッシュ 集合
8:20 サッシュ 出発
9:20 86km 三木SA 合流

10:30 198km 吉備SA 合流・給油
11:10 260km 福山SA 合流
13:00 351km 大和ミュージアム 到着 フリータイム（見学・昼食）
15:00 大和ミュージアム 出発
16:00 382km デスモさん 到着 BRPジャパン佐藤社長 合流予定
16:30 デスモさん 出発 給油
17:30 451km もみのき森林公園 到着 １泊２食２時間飲み放題付　おひとり様　8,890円～
19:00 開宴 夕食・じゃんけん大会
21:00 終宴

5/27（2日目）

0km

R488 → R186 → 戸河内IC
https://goo.gl/maps/aN9CSrUPPqn

戸河内IC → 広島IC → デスモさん
https://goo.gl/maps/GSuDponJp8M2

71km

国道2号線経由
https://goo.gl/maps/DHk7jmvFimB2

97km

※遅めの昼食となります。ご了承ください。

　　

解散

11:00

11:30

12:40

13:10

13:50

15:20

BRPジャパン社長挨拶・ディーラー紹介・記念撮影もみのき森林公園 集合

もみのき森林公園 出発

デスモさん 到着

デスモさん 出発

わたや大野店 昼飯・じゃんけん大会・記念撮影・解散式


